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                          Сензорна интеграција по д-р A.Jean Ayres
                по оригиналниот ГСИО програм за Сензорна Интеграција
                         Сојуз на дефектолози на Република Македонија    

             Мај- Јуни 2015 | Скопје, Република Македонија


Ве молиме пополнетиот формулар пратете го на следниот е-маил: sojuz_defektolozi@yahoo.com
	Име 
	

	Презиме
	

	Град
	

	Адреса
	

	 Институција
	

	Е-маил
	

	Телефон 
	

	Професија
	

	Учество на
	· Модул 1          
· Модул 2
· Модул 3
· Пакет од сите три модули

	Уплатата ќе ја извршам до 
	· 01.03.2015           
· 15.04.2015 

	Член на Сојуз на дефектолози
	· да

· не


Пополнетиот формулар доставете го до Сојузот на дефектолози по електронски пат на e-mail: sojuz_defektolozi@yahoo.com најдоцна до 15.01.2015 год. По пријавувањето Вашето учество и со авансна уплата од 50 евра како дел од котизацијата ќе бидете повикани за потпишување на  договор за правата и обврските на организаторот и учесникот, , а  по негово потпишување  ќе добиете потврдна листа со референтен број по кој треба да го извршите плаќањето во согласност со Модулот на кој ќе учествувате и временскиот рок кој сте го избрале. По уплатена котизација ќе добиете потврда за учество која задолжително треба да ја носите со себе на обуката. Доколку во било која од постапките за регистрација на Вашето учество не добиете повратен одговор во рок од три дена, Ве молиме веднаш да ни пишете.
                                                            КОТИЗАЦИЈА 
Цена за учество на Модул 1, 2 и 3 – 700 евра во денарска противвредност

Цена за учество на Модул 1 – 350 евра во  денарска противвредност

Цена за учество на Модул  2 – 300 евра во  денарска противвредност

Цена за учество на Модул  3 – 250 евра во  денарска противвредност

Цените се намалуваат за 10% доколку се изврши рана уплата, односно до 01.03.2015 година (важи за модул 1, модул 2 или пакет од сите три модули), односно за модул 3 до 15.04.2015 со предходно потпишан договор. 

Сојузот на дефектолози на своите членови кои ја имаат подмирено членарината до денот на потпишување на договорот им нуди можност индивидуално, согласно сопствените можности да предложат динамика на плаќање на 2 до 4 рати. Првата рата се смета не порано од моментот на потпишување на договорот за учество, а крајниот рок на уплати на ратите не смее да биде подоцна од 01.05.2015 година.

Напомена:Сојузот на дефектолози го задржува правото да побара повисока сума на уплата на котизација доколку учесникот ја изврши уплатата подоцна од неговиот првично избран датум во доставениот формулар за учество.
Котизацијата вклучува: учество на обуката,  печатени материјали, сертификат за учество, ручек и освежувањa на паузите во текот на обуката 
Уплатата на котизацијата треба да се изврши на сметката на Сојуз на дефектолози:
Жиро сметка:210-04109244 01-65
Банка депонент:НЛБ Тутунска банка А.Д.  Скопје
